■施工例■外形寸法
○４色のカラーバリエーション。建物の雰囲気や
周りの景観に合わせてお好みの色が選べます。
○内筒管一式を抜き出して点検修理ができます。
○立上り管にステンレス鋼管を使用しているので、
耐久・耐食性に優れています。
■特　長
○納期をご確認ください。

D-A（ブラック）＋プレーンパンエリプス（ブラック）
●製品写真は印刷色のため、実物と異なる場合があります。
品番の後にカラー名をつけてご注文ください。例：D-A-2013100BR
■価　格〈税抜〉※蛇口は別売りです。
本体接続口径 吐水口径 呼び長さ 品　番 単　価 重量（kg）ケース入数
20mm 13mm
0.8m D-A-2013080 30,200 3.0 61.0m D-A-2013100 30,200 3.5
1.2m D-A-2013120 33,000 4.4
41.5m D-A-2013150 37,200 5.1
1.8m D-A-2013180 41,300 5.6
20mm 20mm
0.8m D-A-2020080 31,900 3.0 61.0m D-A-2020100 31,900 3.5
1.2m D-A-2020120 34,700 4.4
41.5m D-A-2020150 38,900 5.1
1.8m D-A-2020180 43,000 5.6
　Color Variation−カラーバリエーション−
Ｌ寸法
呼び長さ L
0.8m 0913